Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

Республика Татарстан (Татарстан) – Центральный одномандатный

избирательный округ №31

Окружная избирательная комиссия

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044       Волгоградская ур.,32, Казан, 420044

тел.: (843) 519-34-17                                   тел.: (843) 519-34-17

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2021г.                              №16/1

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Нуриева Марата Абдулхаевича

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную

комиссию Центрального одномандатного округа №31 для регистрации

доверенных лиц, кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого политической

партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нуриева

Марата Абдулхаевича, на основании пункта 4 части 1 статьи 29, части 12 статьи

71 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», постановления ЦИК РФ от 25

мая 2021г. № 7/53-8 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных

представителей кандидатов, политических партий, региональных отделений

политических партий по финансовым вопросам при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва», окружная  избирательная комиссия Центрального

одномандатного округа №31  решила:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №31

«Республика Татарстан (Татарстан) – Центральный одномандатный

избирательный округ» Нуриева Марата Абдулхаевича в количестве 4 человека

(список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

окружной избирательной комиссии Г.Г.Хусаенову.

Председатель окружной

избирательной комиссии  ___________   О.К.Малышева
подпись

МП

окружной избирательной комиссии

Секретарь окружной

избирательной комиссии  ___________   Г.Г.Хусаенова
подпись

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Ново-Савиновского района города

Казани Республики Татарстан

от 12 августа 2021 года № 16/1

СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Нуриева Марата Абдулхаевича

выдвинутого политической партией «Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Марганов Денис Геннадьевич;

2. Царькова Светлана Тодыровна

3.  Логинов Андрей Вячеславович

4. Тимохина Резеда Шамилевна